
Technická 9práva komunikací  hl. m. Prahy, a's

Řásnovka 77ot8, 11o oo Praha 1 - staré  N4ěsto illtilillltilltillililllililllltililtililtiltililtilIililililil

0 u] l] i]I\í Ál,'KÁ í . 
^/ 

a)28 / ? 
1' i 6 1

Smluvní

leÚ1ni(í d spláVd kcl'l1linik3cih nr Plan! a s
z!p]s \, OR \'edenÉ n1 ]\,]s v trrazg 

'r o.ldile B !|ož ka ]0059
"t].]l ' li.i ;:Ll 3 ll] a0 Ó i ]]] jr.i c ilesi'J

TSKRPOAB2JS3

iÓo] c1]44 '!B6 ){Č  czo34_+72€6
'l'é l +42Ů 25] c]! i1l e.n'é i/ tsk(}tsk"prahá rz

., .,, :5h irLJ ar (t 3.r(L'i s-hri lhJ I ',.1..11-l

Obiednatel

Název Technická spráVa komunikací  hl. m. Prahy, a.s' lč o 03447286

Sí dlo Řásnovka 77ol8
í  í  0 00 Praha 'l - Staré  Mósto DlČ c2o3447286

společ nost je zapsána v obchodní m rejstřiku u Městské ho soudu v Praze, oddí l B, vloŽka 20059

Bankovní  spojení PPF banka a.s.' ěÍ slo ú ótu 2023100003/6000

Kontakt na objednatele: jmé no a Í unkce lng. Michal Š vad|enka, VedoucÍ  odd.4161

Org. jednotka: 4161 Té lefon: 257 o15 725

E-mail : michal.sVadlenka@tsk-pÍ aha'cz V Praze dne: 14.04.2021

E-mai l pro ú ěely fakturaoe: fakturace@tsk_praha.cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

Název |ng. arch. Tomáš  Cach lč o 75968258

Sí dlo Veverkova 1172133, 170 00 Praha 7 Dlč c28108170037

zapsán v

Plátce DPH fi aN<l !NE
Bankovní  spojení 51-2528080247 t0100

Kontaktní  osoba: lng. arch' Tomáš  Cach

Telefon: 739 425 891

E-mail: Tomascach@gmail, com

E-mail pro ú č ely fakturace: Tomascach@gmail, com

Datová schránka:

Plněni (předmět
objednávky) PDZ cyklointegrace - Wilsonova' Plaha 1,2,7,8, akce ěí slo 1597

Mí sto plnění Prahe 1

Termí n zahájení lhn€d po podpisu objednáVky

Termí n dokonč ení
(dodání ) Do 8 týdnů  od podpisu objednávky



Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.$'

ŘáÉnovka 77ol8' 11o oo Prahá 1 _ stáré Město

TSK
"...

Čísloobjednávky musí být uvedeno na veškerékorespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejicích
s touto objednáVkou.

V případě Vašeho souhlasu s objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující
pracovníden po jejím doručenív souladu s čl.ll Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám.

Nedilnou součástítéto objednávky jsou nížeuvedenó přílohy a Všeobecnéobchodní podmínky
k objdnáVkám, zveřejněné na webových stránkách objednatele zadáním odkazu htios://Www.tsk_
oraha' czlwos/oortal/rooťo_spolecnostiA,/OP. AkceptacÍ objednávky Dodavatel stvrzu|e, že se seznámil
s jejím obsahem věetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám' objednávku věetně
příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této objednávky postupovat dle Všeobecných
obchodních podmínek k objednávkám' ve vztahu k nimŽ prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací
objednáVky Dodavatelem dochází ke Vzniku smluvního Vztahu mezi objednatelem a Dodavatelem.

seznam Příloh:
1) Cenová nabídka

V praze dne I { -0/,' 2021

za objedn ing. ka
vedoucí o ní

Za Dodavatele - objednávku přijal a
s podmínkami souhlasí: lng. arch. Tomáš cach

liecrr. špnÁÝn
I t..'., trttAHY a.s.

I

Poktlf,' výňerhpdnotý0pfě$i{&{{r plnění oblednávky je vyšŠínež 50'000,- Kčbez DPH, Vzlahuje se na
objei!návku akceijtQvanou''Dod'avateIem povinnost uveřejněni v registru smluv dle zákona č.340/2015 sb''
o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv' uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (ákon o
registru smluv).

tČQ: ca++t:a:, D]Ó' czo:1ir:06
Iel +"+2| 257 a15 l]1' é-ínai]: tsk@|sk_prahE cz

i.!,. , ilil, ,irt .l -l 3slo!.r r!lr irlllJ | :r!l.ll:

Cena,
připadě

měna 1v
plátce cena bez

DPH)
80 800'-Kč

Záručnídoba

Bližšíspecifikace
objednávky

Předmětem akce je návrh souvislé integrace cyklistické dopravy v ul. Wilsonova
V úseku mezi hl' nádražíma HláVkoVým mostem

DalšÍpodmínky
pro Dodavatele:

J l\o''.'' 'ou ' t 'r Plunv .'l .
'-e"'\'s .'tr'aze / od(' l; a ,lczlá :co59
",-) -' :ir ct..ii:.



Vš EoBEGNÉ  oBcHoDNí  PoDMí NKY K oBJEDNÁVKÁM ú ěinné  od ,l.1.2o2'|

PREAMBULE

Pro Vztahy mezi Technickou spráVou komunikaci hl' m. Prahy' a's' ('' objednatel'') a dodavatelem uvedeným v objednáVce
(,'Dodavatel", společ ně s objednatelem ''straný', 

jednotliVě té Ž 
''strana''), 

které  Vznikly akceptacÍ  objednávky Dodavatelem
(''smlouva'') se pouŽijl Mo Vš eobecné  obchodni podminky ('VoP'')' pokud nebylo plsemně dohodnuto něco jiné ho'
Dodavatel mů Že být dle povahy Plněni V objednáVce označ en té ž  jako posMovatel nebo zhotovitel'

l. PLNĚNi

1.1. Plněni' Dle dohody stí an je předmět záVazku urč en V objednáVce (',Plnění ")'
1.2' Vlastnictvi a nebezpeč i š kodv' Vlastnické  práVo a nebezpeč i š kody na Plněni přecházi na objednatele okamŽikem

jeho převzeti objednatelem'
í .3. Vlastnosti Plnění ' Dodavatel se zavazuje dodat objednateli P|něni V mnoŽství ' dÍ uhu a specifikaci sjednané

V objednáVce a dále prosté  jalďchkoli práV třetÍ ch osob a Vad' Je-li předmětem objednávky koupě (dodánl movité
Věci)'.ie Dodavatel povjnen Plněni dodat nové ' nepouž ité ' nepoš kozené , plně funkč nÍ ' Ve sjednané  jakosti a spolu se
Vš .|mi licení :É mi á nráVV nllth{'mi L ié h^ řá.lňÁm' l á nAřl lš AhÁml l l liÍ v4hi ÓhiA.]ňá+AlAh lA-li ňřě.]ňÁtAh L^' '^Ě 'h^'ijehož  souč ástl je oba|, zavazuje se Dodavatel informovat objednatele o způ sobu zajiš těnl zpětné ho odběru a VyuŽitl
odpadu z oba|ú '

í .4. PráVa k duš evnÍ mu Vlastnictvi. Dodavatel ujiš t'uje objednatele, Že už ivánim a převzetÍ m PlněnÍ  nebude zasahováno
do práV třetich osob k autorské mu dilu, ochranné  známce' patentu' už itné mu VzoÍ u' prú myslové mu Vzoru, Vynálezu'
biotechnologické mu Vynálezu, topogra']i polovodič ové ho Výrobku' obchodnl Í rmě' oznaěení  pú Vodu a zeměpisné ho
označ enl, obchodnÍ mu tajemsful, know-hoW, zlepš ovaclmu náVrhu nebo goodwillu'

í .5. Poddodavatelé ' Realizuje-li Dodavatel Plněnl prostřednictví m poddodavatelŮ, odpoví dá Ve stejné m rozsahu, jako by
plnil sám'

ll. AKcEPTACEoBJEDNÁVKY

2.í . Akceptace obiednáVkv' Dodavatel V pří padě souhlasu s objednáVkou potvrdi objednávku zaslánim podepsané
objednáVlry V naskenované  podobě e-mailem na kontaKnl Údaje ob.iednatele uvedené  na objednáVce, a to nejpozději
následujicí  pracovnl den od doruč ení  objednáVlry Dodavateli (není -li V objednáVce stanoveno jinak)'

2.2' Akceptace obiednáVkv iinÝm způ sobem. Nedojde]i k pofurzenl objednáVky Ve lhŮtě a způ sobem dle č l' 2'1 těchto
VoP' má se za to' Že Dodavatel objednáVku přijal pouze tehdy' když  pofurdl její  prijetl Ve stejné  lhú tě jiným Vhodným
způ sobem (není -li v objednáVce stanoveno jinak)'

2.3. odmltnuti obiednáVkv' NedojdeJi k akceptaci objednavlq Dodavatelem postupem dle ěl' 2'í ' nebo 2'2''másezato,
Že Dodavatel objednávku odmí tl'

2.4' Neú plné  přiieti' Dodavatel nenl opráVněn objednáVku objednatele přijmout s.jakýmikoli doplňkynebo Výhradami nebo
jen č ásteč ně; takové  přijetí  se povaŽUje za novou nabldku uěiněnou Dodavatelem' kerou Vš ak objednatel není  vázán'

lll. TERMiN DoDÁNí , PŘEVZETí  PLNĚNi

3.í . Termí n dodánÍ  Dodavatel se zavazuje dodat Plněni Vterminu uvedené m V objednávce (,'Termin dodání '')'
3.2. Převzet' Plnění ' Dodavatel je povjnen PInění  dodat do mlsta dodání  dle objednáVky V dohodnuté m Terminu dodánl

V kvalitě a se Vš emi dokumenty a doklady souvisejicl s Plněnim a umoŽnit objednateli prohlldku Plněnl a přlpadně
ověření  jeho funkč nosti. Poté ' co si objednatel Plněni prohlé dne' přlpadně ověřl jeho funkč nost' seplš Í  strany
předáVacl protokol'

3.3. odmí tnutl ořevzetÍ ' objednatel nenl povinen Plněnl převzlt' pokud dle jeho posouzenÍ  Plnění  trpí  jalq'mikoliv Vadami'
odmltne-|i objednatel z Výš e uvedené ho dů Vodu Plnění  převzlt, je Dodavatel povinen V záVislosti na druhu PIněni Vady
neprodleně odstranit' přlpadně (neni-li odstranění  Vad z povahy Plnění  mož né ) posMnout objednateli nové  Plněni' jež
plně odpovldá specifikaci uvedené  V objednáVce' a to nejpozději Ve lhú tě pěti (5) dnú  poč í najicí  dnem následují clm
po Termí nu dodáni' nedohodnoU-li se strany jinak.

lV. CENA, JEJí  sPLATNoST, FAKTURACE

4.í ' cena. cena uvedená V objednáVce (',cena'') zahrnuje Veš keré  náklady Dodavatele souvisejlcl s poslqtnutlm Plněni
(zejmé na náklady na dopravu' instalaci' je-li předmětem Plnění )' cena je uvedena jako maximá|nl a nepřekroč ite|ná'
Je-|i Dodavatel plátce DPH, bude kceně připoětena DPH Ve \^iš i dle platných práVnich předpisŮ ke dni Vzniku
povinnosti přiznat daň, pokud posMnuté  plněni nepodIé há reŽimu přenesené  daňoVé  povinnosti'

4.2. Zoů sob ú hradv' cenv' cena je splatná převodem na bankovní  Úč et Dodavatele na základě faKury Vystavené
Dodavatelem Úhrada ceny po č ástech je mož ná jen' je-li tak uvedeno v objednáVce' cena je splatná V měně
uvedené  na objednávce.

4.3. splatnost FaKurV. splatnost Faktury č inl 30 dni od data doruč enÍ  Falďury objednateli' FaKura je považ ována
za uhrazenou okamž ikem odeslánl přlsluš né  č ástky Z ÚětU objednatele'

4.4. Nálež itosti Faldurv' FaKura musl obsahovat Veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu Ve smys|u zákona ě' 235i2oo4 sb''
o dani z přidané ho hodnoty' ve zněnÍ  pozdějš lch předpisŮ (dále jen ,'zákon o DPH")' zatřÍ děnl Plněnl a podle
klasifikace cZ-cPA a Údaje podle s 435 obč anské ho zákoní ku' Pří |ohou faktury musí  být jeden (1) stejnopis
předáVací ho protokolu PlněnÍ  podepsaný objednalelem'

4'5' EleKronická faldurace' smluvni strany souhlasi s pouŽití m faktur Vystavených na základě ob]ednávky Výhradně v
elektronické  podobě (faldura má e|ekronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a obdÉ ena elekronicky) - dále jen

''Elektronická faKura'' Smluvnl strany sjednáVa]l, Že Věrohodnost pŮVodu faktury V elektronické  podobě a



neporuš enost jejlho obsahu bude zajiš těna V souladu s platnou práVnl Úpravou' Dodavatel je povinen doruč it
objednateli Í alduru eleldronicky' a to Výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz' zasláni
EleKronické  faktury Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu než  uvedenou V předchozl větě je neú č inné ' K odeslánl
EleKronické  faKury je Dodavatel povinen VyuŽí t pouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento ú č el V
objednávce' jinak je zaslánÍ  EleKronické  faKury neÚóinné  s Výjimkou, budou-li prú Vodni e-mail k Elektronické  faKuře
č i EleKronická Í aKura opatřeny zaruč eným eleldronickým podpisem' pří padně zaruč enou elelďonickou peč etl
Dodavatele' EleKronická faKura musl být objednate|i zaslána VŽdy Ve formátU PDF a zároveň i lsDoc (lsDocX)' je-li
to mož né ' Přllohy EleKronické  Í aktury, které  nejsou souč ásti daňové ho dokladu' budou zasllány objednateli pouze ve
formátech RTF, PDF' JPG' Doc, DocX' XLs' XLSX' Elektronická Í aKura musi být opatřena zaruč eným elekronicbým
podpisem' přlpadně zaruč enou elektronjckou peč etl' obojl založ ené  na kvalif]kované m certifikátu Ve smyslu zákona ě.
29712016 sb' o služ bách \.ytvářejlcí ch dú Věru pro eleKronické  transakce podpisu' ve zněni pozdějš lch předpisů '
kvalifikovaný cedifikát musl být vydán jednlm z l\y'inistersfuem Vnitra Č R akreditovaných poskytovatelú  certifikaěnlch
sIuž eb' NenÍ -li Elektronická faKUra opatřena zaruěeným elektroniclým podpisem' přlpadně zaruěenou eleKronickou
peč etí  Ve smyslu předchozl věty nebo neni-li takto opatřen alespoň prů vodnl e-mail k Eleldronické  fakfuře, musí  být
EleKronická faKura odeslána e-mailem Výhradně z e-mailoVé  adresy Dodavatele uvedené  pro tento Úč eI V objednáVce
č i s prú Vodní m e-mailem opatřeným zaruč eným elektronickým podpisem, přlpadně zaruč enou elektronickou peč eti
Dodavatele, jehož  přlloholr je E|ektronická faktura' Elektronická faKura bude vyhotovena V č etnosti 1 e-mai| - 1

EleKronická faKura V samostatné m souboru a jejl přilohy v samostatné m souboru (souborech)' V pří padě' kdy bude
zaslána objednateli Elektronická Í aKura, zavazuje se Dodavatel nezasí laÍ  stejnou faKuru dup|icitně V listinné
podobě. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem' ne]později do pěti (5)
pracovnlch dnú  od Vzniku jeho nároku na zap|aceni ceny'

4.6' Vrácení  fakturv' objednatel je opráVněn bez zbýeěné ho odk|adu Vrátit fakturu Dodavateli, neobsahuje-li Vš echny
nálež itosti dle odst' 4'4' nebo V objednávce uvedené  dokumenty' Dodavatelje V tomto přlpadě povinen bezodkladně
(nejpozději vš ak do 17' dne měsice následujlclho po měsí ci' vněmž  nastal den uskuteč něnl zdanitelné ho plněnl
doruč it novou faktulu' Kerá bude splňovat Veš keré  nálež itosti' obsahovat Věcně spráVné  Údaje a dohodnuté  podklady
a dokumenty' Doruěení m nové ' spráVně Vystavené  faktury, zač í ná běž et lhů ta splatnosti'

4.7. Právo obiednate|e sniŽit cenu o DPH' objednatel je opráVněn uhradit na bankovnÍ  ú č et Dodavatele faKurovanou
č ástku za posMnuté  zdanitelné  plnění  snlŽenou o DPH, pokud (X) spráVce daně rozhodne' Že Dodavatel je
nespolehlivým plátcem dle Zákona o DPH' nebo (y) Dodavatel poŽaduje Úhradu za zdanitelné  plněni posMnuté  d|e
sm|ouvy na bankovni Úč et' Kerý nenl spráVcem daně zveřejněn zpú sobem umoŽňují cí m dálkový pří stup' anebo
na bankovní  ú č et vedený poskytovatelem platebnlch sluŽeb mimo ú zemí  Č eské  republiky' Úětovanou DPH je
objednatel opráVněn uhradit pří mo na ú ěet přlsluš né ho spráVce daně' a to postupem dle s 109a) zákona o DPH. V
takové m přlpadě DodavateI není  opráVněn poŽadovat doplatek DPH ani uplatňovat Vů ěi objednatelijaké koliV sankce'
Výš e uvedený postup ú hrady fakturované  ěástky sniž ené  o DPH a zároveň Úhrady DPH pří mo na Úěet přÍ sluš né ho
spráVce daně je objednatel oprávněn použ Í t rovněž  V přlpadě' má-li dů Vodně za to' ž e jsou naplněny podminky
ustanovenl s 109 odst' 1) Zákona o DPH'

4.8. Bankovní  poplatkv Kďdá se stran hradl sama své  bankovni poplatky souvisejlcí  se splněnÍ m záVazkú  vyplýVajlclch
ze Smlouvy.

4.9. Dodavatel - neplátce DPH' Je-li Dodavatel neplátce DPH' ustanovení  těchlo VoP vztahujIcí  se ze sVé  podstaty na
plátce DPH, se neapliku'ii'

V. ZÁRUKA, REKLAMAGE

5.'l. záruka' Dodavatel posMuje na Plněnl záruku za jakoď Plněnl a zavazqe se' ž e po dobu trvání  záruč nl doby bude
Plnění  mí t Vlastnosti Wmezené  V objednáVce' aplikovatelnými práVní mi předpisy' technickými normami' přlpadně
Vlastnosti obvyklé  pro dané  Plnění ' záruč nl doba poěí ná běž et dnem protokolární ho předánl Plněnl a jeji dé lka je
uvedena v objednáVce'

5.2. Reklamace' objednatel je povinen oznámit Dodavateli Vadu Plněni' l(erá se VysMla V prú běhu záfuč ní  doby,
bezodk|adně po jejim zjiš těnÍ  (,'Vytěení  vadý')' Vytč ení  vady musi být zas|áno Dodavateli pÍ semně doporuč eným
dopisem' a to na adresu.'eho sÍ dla' nebo prostřednictví m datové  zpráVy, přÍ padně na kontaktnÍ  e-mail Dodavatele
uvedený V objednáVce' Dodavatel je povinen do jednoho (1) pracovnlho dne potvÍ dit přijetl Vytč eni Vady a Ve lhŮtě
dvou pracovnlch dnů  započ li s odstraněnlm V}'těené  Vady' Dodavatel se zavazuje Vadu odstranit nejpozději Ve lhů tě
pěti (5) pracovní ch dnů  od Vytč eni Vady' odstraněnÍ m Vady se rozumí  zejmé na oprava Vedoucl k p|né  a bezvadné
funkč nosti Plnění ' nebo dodání  noVé ho, bezvadné ho Plněnl' jakož  i odstraněnl Vady práVní '

Vl. sMLUVNí  sANKcE
6.í . smlUVni pokutv' Dodavatelje povinen uhradit objednateli

(a) za poruš enl povinnosti dodat Plnění  V TermÍ nu dodání  smluvni pokutu Ve Výš i o,3 % z ceny za kaž dý ' byÍ '
započ at\i' den prodlenl, nebo

(b) za poruš enl povinnosti dodat Plněni V dodateč né  lhŮtě po jeho odmÍ tnutí  dle č l' 3'3 smluvnl pokutu Ve Výš i o'3%
z ceny za kaž dý, byt'započ aý' den prod|eni' nebo

(c) za poruš enÍ  povinnosti odstranit Vadu Ve lhŮtě dle č |' 5.2 smluvnl pokutu Ve výš i o'3 % zceny za kaž dý, byt'
zapoé atý 

' 
den prodlenÍ .

6.2. Urok z prodienl' Dodavatel je opráVněn poŽadovat po objednateli Úrok z prodienÍ  V zákonné  Výš i V přlpadě prod|enl
objednatele sÚhradou fakturované  č ástky nebo jejl č ástj, a to pouze V pří padě' ž e objednatel bude Vprod|eni
s ú hradou fakturované  č ástlv j po marné m uplynuti dodateč né  lhŮty kjeji Úhradě stanovené  V druhé  listinné  VýZvě
Dodavatele doruč ené  objednateli' jejlŽ dé lka č iní  sedm (7) pracovnlch dnú ' Dodavatel nenÍ  opráVněn zaslat druhou



listinnou VýzVu objednateli dří Ve než  po marné m uplynutl lhŮty sedmi (7) pracovní ch dnú  od doruěenl prvnl listinné
VýzVy k Úhradě dluŽné  ěástky.

6.3. splatnost smluvni pokutv a Úroku z orodlenl' Smluvnl pokuta a urok z prodlenl jsou splatné  do 15 dnŮ ode dne
plsemné ho Vyzváni k ú hradě'

6.4. Vztah k náhradě š kodv' Uplatněnlm nároku na zaplaceni smluvni pokuty nebo jejlm zaplacenlm nenl dotč en nárok
objednatele pož adovat náhradu š kody V plné  V'ýš i'

6.5. Uš lÝ zisk' Dodavatel souhlasí ' ž e jeho práVa na náhradu jaké koli majetkové  nebo nemajetkové  ú jmy Vú č i objednateli
jsou omezena pouze na náhradu skuteč né  š kody a V rozsahu dovolené m pÍ áVnimi předpisy Vyluč ujÍ  jakákoli práVa
Dodavatele na náhradu nemajetkové  Újmy a uš lé ho zisku'

6.6. Poruš enl autorskÝch oráV' Bude-li mí t Plněnl posMnuté  Dodavatelem vady Ve smyslu zásahu práVa duš evní ho
Vlastnictví  ěi obdobné ho práVa třeti osoby' zavazuje se Dodavatel bezodkladně nahradit Veš kerou majetkovou
inemajetkovou Újmu' která objednateli Vznikne, jakož  jnáklady na připadné  právni zastoupenl.

6.7' Urěenl olněnÍ ' Pro pří pad' kdy dluŽní k má plnit na.iistinu' Úroky a náklady spojené  s uplatnění m pohledáVky' se Strany
dohodly' Že jim poskytnuté  plněnl se započ te nejprve na náklady spojené  s uplatněnlm pohledáVlry' dále na Úroky
z prodlení ' poté  na ú rok' a nakonec na jistinu'

Ml. PoHLEDÁVKY

7'1' zákaz zaooé teni a zasÍ avenl' Bez předchozlho plsemné ho souhlasu objednatele není  Dodavatel oprávněn započ í st si
sVé  splatné  i nesplatlé  pohledáVky za objednatelem' ani jakkoli zastavit jaké koli sVé  pohledáVlv za objednatelem
VyplýVají cí  ze smlouvy'

7.2. Neiisté  a neurč ité  pohledáVkV. Dodavatel souhlasl, ž e nejistá a/nebo neurč itá pohledáVka ob'iednatele za Dodavatelem
je způ sobilá k započ tenl.

7.3. Vlce záVazků  Dodavatele' Pokud Dodavatel dluŽí  objednateli z několika záVazkú  stejné ho druhu' je objednatel
opráVněn započ lst jaké koliV plněnl Dodavatele na záVazek nejmé ně zajiš těný a poté  na záVazek nejdřÍ Ve splatný' a to
bez ohledu na to' Keré  záVazlry by|y upomenuty a Keré  nikoliv.

xlll. VYŠ Š í  [4oc

8.í . Neexistence prodleni oro Wš š l moc' Pokud některé  ze stran bránl Ve splněnl jaké koli jeji povinnosti překáž ka V
podobě !^/š š l moci' nebude tato strana V prodlenÍ  se splněnim přlsluš né  povinnosti' ani odpoVědná za Újmu plynoucl z
jejlho poruš enl' Pro vylouč enl pochybností  se předchozi Věta uplat]l pouze ve Vztahu k povinnosti' jejiž  splněnÍ  je
přÍ mo nebo bezprostředně Vylouč eno Vyš š í  moci'

8'2. Definice Wš š l moci' Vyš š l moci se pro Úěely sm|ouvy rozumí  mimořádná událost' okolnost nebo překáŽka, Kerou
přisluš ná strana při VynaloŽení  náleŽité  pé č e nemohla před uzavřenim Smlouvy pFedvldat ani jl předejit a která je
mimo jakoukoliV kontrolu takové  strany a nebyla způ sobena Úmyslně ani z nedbalosti jednánlm nebo opomenutim té to
strany' Takovými událostmi' okolnostmi nebo překáž kamijsou zejmé na, nikoliV vš ak výluč ně:
(a) ž ivelné  události _ ze mětřesenl' záplavy' Vichřice atd';
(b) události souvisejlci s č inností  č lověka _ např' Války, obč anské  nepokoje' havárie letadel, radioaKivnl zamořeni

š těpným materiálem nebo radioaktivní m odpadem, nikoli Vš ak stáVky zaměstnanců , hospodářske poměry a
podobné  okolnosti souvisejÍ cí s č innostl strany' Kerá se Vyš š i moci dovoláVá;

(c) epidemie' karanté na, č i krizová a dalš l opafieni orgánŮ Veřejné  moci, a to zejmé na
epidemie koronaviru označ ované ho jako sARs cov-2 (zpŮsobujiclho nemoc covlD-19, jak mŮž e být
Virus někdy také  V praxi označ ován)' a stlm souvisejicl existují cí  č i budoucí  krizová opatření ' jiná opatřenl' nové
práVnl předpisy' spráVnl akty č i zásahy orgánů  Veřejné  moci Č eské  republiky č i jiných státú , zejmé na dle zákona
é ' 240l2ooo sb', o krizové m řizenl a o změně něktenich zákonŮ, VezněnI pozdějš ich předpisť r, ěi jiných
releVantnlch práVnich předpisů '

(d) obecně závazné  aKy státnlch a mlstní ch orgánŮ _ zákony' naří zenÍ ' Vyhláš ky atd', Vč etně pokynŮ objednatele
z nich nezbytně VycházejÍ cich' nikoli Vš ak spráVní ' soudni nebo jiná rozhodnutl V konkré tni Věci Vydaná k tí Ži
smluvnl strany dovoláVajlci se zásahu Vyš š í  moci, pokud je dŮVodem jejich Vydání  poruš ení  práVnÍ  povinnosti
touto Stranou nebo jeji nedbalost.

Pro Vylouč ení  pochybnostl se UVádí ' ž e za Vyš š l moc se nepovďuje jaké koliv prodlení  s plněnim záVazkŮ Keré hokoli
z poddodavatelú  Dodavatele, jakož  ani finanč nl situace' insolvence, reorgánizácé ' konkurs' VytovnánÍ , Iikvidaoe ii jiná
obdobná událost týkajÍ cí  se Dodavatele nebo jaké hokoliV jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Dodavatele
nebo jaké hoko|iV smluvniho partnera Dodavatele'

8.3. Povinnost informovat- strana dotč ená Vyš š i mocí  je povinna informovat druhou stranu o existenci překáž ky V podobě
Vyš š l moci bez zbyteč né ho odkladu a dále podniknout veš keré  krolq' Keré  lze po takové  straně rozumně poŽadovat'
aby se zmí rnil VliV V}/š š i moci na plněnl povinnosti d|e smlouvy'

8.4. Právo odstouoit oro WŠ š i moc' Pokud bude zásah Vyš š i moci přetrváVat dé le než  3 (tři) měslce, je Kerákoliv ze stran
opráVněna od Smlouvy odstoupit' Na základě odstoupenl od smlouvy dle předchozi Věty nevznikají  druhé  straně
Žádné  nároky na náhradu š kody nebo smluvní  pokuty' ledďe se jedná o nároky, jeŽ Vznikly před okolností  Vyš š l moci'

8.5. svnallaomaticlď záVazek' objednatel neni odpovědný za prodleni se splněnim své ho záVazku V připadě, ž e Dodavatel
je V prodlenl se splněnÍ m sVé ho synalla9matické ho záVaz ku'

lx. DALŠ | UJEDNÁNi

9.1. odstouoenÍ  od smlouw' Kterákoli ze stran je opráVněna odstoupit od smiouvy, pokud druhá sirana poruš l sVé
smluvní  poVinnosti podstatným zpŮsobem. Podstatným poruš ení m se rozumi:
(a) Plnění  nemá Vlastnosti Vymí něné  V objednávce nebo Uvedené  V č l' 1'3 nebo 1'4 a ke zjednán1 nápravy nedojde

ani V dodateč né  lhŮtě sedmi (7) dnú  ode dne' kdy objednatel odmltne převzlt Plněnl dle č l' 3'3 těchto VoP; nebo

3



(b) Dodavatel nedodá objednateli Plněnl ani Ve lhŮtě pěli (5) dnů  od s.iednané ho Termlnu dodánl; nebo
(c) Dodavatel neodstrani vadu Plněni ani V dodateč né  lhú tě sedmi (7) dnú  ode dne' kdy byl povinen 'ii odstranit v

souladu s č l. 5'2 těchto VoP; nebo
(d) objednatel bude V prodleni s ú hradou fakfurované  ěástky delš lm než  třicet (30) dnů  od data splatnosti' přestož e

Dodavatel oprávněně Vystavil a doruč il objednateli Elektronickou fakturu a k Úhradě fakturované  č ástky nedoš lo
ani po marné m uplynutl dodateč né  lhů ty (.lejlž  dé lka nenl kratš i neŽ sedm (7) pracovnlch dní ) kjejl Úhradě
stanovené  v druhé  listinné  VýzVě Dodavatele doruč ené  objednateU; dnú '

Projev Vů le odstoupit od smlouvy musl být uěiněn plsemně a doruč en druhé  straně doporuěeně na adresu sidla nebo
prostřednictvlm datové  schránky- Úěinky odstoupeni nastávajÍ  okamž ikem doruč enl odstoupenl druhé  straně'

9.2' Změna okolnostl' strany na sebe berou nebezpeč i změny okolnosll Ve smyslu s'1765 odst' 2 zákona é ' 89i2012 sb''
obč anský zákonik' Ve znění  pozdě'iš Ich předpisů  (',obč anský zákoní k")'

9'3. smlouw uzavlrané  adhezní m zoú sobem s ohledem na uzavření  smlouvy mezi podnikateli Vrámcijejich podnikánl se
strany v souladu s ustanovení m s 1801 obč anské ho zákoniku dohodly' ž e pro Úěely té to smlouvy se nepouŽiji
ustanovenl s 1799 a s 1800 obč anské ho zákoniku o smlouvách uzavlraných adheznim zpú sobem'

9.4. Postoupenl smlouw' strany sisjednáVajÍ ' Že Dodavatel nemú Že postoupit smlouvu ani pohledáVku z ni třeti straně'
9'5. Komunikace' Jaké koliv oznámenÍ  nebo dokument' Kerý má být doruěen podle smlouvy (s Výjimkou fakur, kde se

doruč ovánl řld! č |' 4'5' těchto \./oP)' rnů Že být doruč en osobně nebo zaslán doporuěenou poš tovnl zásilkou e/nebc
mů Že být po Vzájemné  dohodě doruěen e-mailem straně' Keré  má být doruěen dle kontaKnlch ú dajú  uvedených ve
smlouVě.

9.6. Doruč ování ' Při doruč ovánl prostřednictvlm e_mailu se zpráva povďuje za doruč enou okamŽikem jejÍ ho odes|áni z e-
mailové  schránky odesllatele' Pro doruěovánl prostředniďVÍ m provozovatele poš tovnlch služ eb se uplatnl s 573
obč anské ho zákonlku'

9.7. Zavedená praxe a obchodni zwklosti. strany tlmto pÍ ohlaš ujl, Že mezi nimi nevznikla Žádná praxe' která by mohla být
považ ována za zavedenou ' Strany si dále nepřeji, aby nad rámec Výslovných ustanovení  těchto VoP nebo objednáVky
byla z budoucÍ  praxe dovozována jakákoliV práVa a povinnosti' ledaŽe je V objednáVce \.ýslovně uvedeno jinak.

9.8. Předsmluvnl odpovědnost' strany tlmto prohlaš ujÍ ' ž e si před za|ož enim tohoto záVazku Vzájemně sdělily vš echny
skutkové  a práVní  okolnosti' o nichŽ k dafu uzavření  smlouvy Věděly nebo Vědět měly' a Keré  jsou relevantni ve vztahu
k uzavřenl té to smlouvy' Kromě ujiš těnl' která si strany posl(ytly' nebude mÍ t Žádná ze stran Žádná dalš l práVa a
povinnosti v souvislostj s jahýmikoli skuteč nostmi, které  Vyjdou najevo a o ktených neposkytla druhá slÍ ana inÍ ormace
při jednáni o smlouvě' Výjimkou budou přlpady, kdy daná strana ú myslně uvedla druhou stranu Ve skutkový omyl
ohledně předmětu smlouvy'

9.9. změnv pÍ áVnich iednání ' smlouva mť ]ž e bý't měněna nebo doplňována pouze V plsemné  Í ormě' a to prostřednictvim
prŮběŽně č islovaných dodatkú  podepsaných oběma stranami'

9'10. Dú věrné  informace. strany se dohodly, Že Veš keré  informace' které  něl(erá ze stran pí semně oznaěÍ  jako 
',dŮVěrné '''zů stanou utajeny (',Dů věrné  info1mace'')' strany se dohodly' Že nesděll třetl straně Dů Věrné  informace a přijmou

taková opatřeni' která znemoŽnl jejich pří stupnost třetlm osobám' Ustanoveni předchozl Věty se nevztahuje na
přlpady' kdy:
(a) opač nou povinnost stanoví  zákon;
(b) takové  informace sděll svým zaměstnancú m' poradcŮm nebo osobám' lderé  majl ze záRona stanovenou

povinnost mlč enIivosti' a to za předpokladu, ž e plsemně oznáml druhé  straně' Keré  třetl osobě byla DŮvěrná
inÍ ormace zpřlstupněna' a zaváŽe tuto třeti osobou stejnou povinností  mlč enlivosti jako má sám;

(c) takové  informace se stanou Veřejně známými ěi dostupnýmijinak než  poruš enlm povinnostl VyplýVajlcí ch z tohoto
ělánkuI nebo

(d) dotč ená Slrana dá k zpřistupněni konkré tní  DŮVěrné  informace plsemný souhlas'
Nenl-li v objednáVce uvedeno jinak' strany pofurzuji' Že skuteč nosti uvedené  V objednáVce nepoVďují  za obchodni
tajemstvi podle s 504 obč anské ho zákoní ku a uděluji svoleni k jejich už iti a zveřejněnl bez stanoveni jaloichkoli
dalš ich podmlnek'

9.11.Wlouč eni dalš ich ustanoveni obč anské ho zákonlku' Je-li Dodavatelem dodáno přebyteč né  mnoŽstvi zboŽl. které  je
předmětem Plněnl ('zbož i'')' nenl objednatel povinen uhradit cenu za toto zbož 1ani V připadě' kdy ho bez zbyteč né ho
odkladu neodmitl' ProdlenÍ m objednďele s převzetí m Plněnl nevzniká Dodavateli práVo na své mocný prodej dle s
2126 obč anské ho zákoní ku'

9.í 2.Rozhodné  práVo' PráVa a povinnosti stlan \ýslovně neupravená touto smlouvou se ří dí  č eslq'm práVnim řádem,
zejmé na pak obč anshim zákonlkem. strany se dohodly, Že na práVa a povinnosti VyplýVajlci ze smlouvy se nepouŽijÍ
Veš kerá ustanovení  VÍ deňské  Úmluvy o mezinárodni koupi zboŽl, jejichŽ Vylouč enÍ  tato Úmluva připouš tí ' V připadě
jalďchkoli sporů  ze Sm|ouvy se strany zavazujl řeš it je Vzájemnou dohodou. Pokud nebude dohody mezi stranami
dosďeno' dohodly se strany' ž e pří sluš ným soudem k řeš ení  soudnlch sporů  je obecný soud objednatele'

x. ZÁVĚREč NÁUSTANoVENi

í 0'1 lJVeFeiněni V reoistr smluV. Vztahuje-li se na objednáVku povinnost uveřejněni V registru smluV dle zákona č '3402015
sb', o zvláš tnlch podmÍ nkách ú č innosti něl(erých smluv' uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv)' zajisti její  uveřejnění  objednatel' smlouva VZniklá na základě objednáVlq V takové m přlpadě nabýliá
Úěinnosti .lejim uveřejněnlm V registru smluv a Dodavatel je opráVněn započ Í t s Plněnim nejdří Ve po nabytí  ú č innosti
smlouvy' V ostatnlch přlpadech nabýVá smlouva Úěinnosti akceptacl objednáVky Dodavatelem.

í o.2. centrálnl evidence smluV obiednate|e' Dodavatel souhlasí  s tlm, aby objednavka byla uvedena v centrálni evidenci
smluV objednatele (cEs TsK)' Kerá je Veřejně přlstupná a která obsahuje ú daje o stranách' předmětu Plnění , č iselné
označ eni a datum jejiho podpis'

í 0.3. criminal compliance Prooram' strany potvzujl' Že při sjednáVáni objednávky postupovaly č estně a transparentně a
souč asně se zavazql, ž e takto budou postupovat i při plněnÍ  objednáVky a Veš kerÍ /ch č innosiech s ni souvisejlclch

4



strany pofurzuji, Že se seznámily se zásadami criminal compliance programu objednatele (''ccP'), Keré  jsou
uveřejněny na Webových stránkách objednatele [www.tsk-praha.cz zálož ka: o spoleěnosti' oddil: o společ nosti TsK]'
zejmé na s Kodexem ccP' a zavazujl se tyto zásady po dobu trváni smluvnÍ ho vztahu dodrž ovat' Kaž dá ze stran se
zavazqe, ž e bude jednat a přijme opatřenl tak, aby nevzniklo dú Vodné  podezřeni na spáchánÍ  trestné ho ěinu č i k jeho
spáchánl' tj' tak' aby Keré koli ze stran nemohla být přič tena odpovědnost podle zákona č ' 41812011 sb'' o trestnÍ
odpovědnosti práVnických osob a řlzenl proti nim' Ve zněnl pozdějš lch předpisů , nebo nevznikla trestní  odpovědnost
jednajlclch osob podle zákona č ' 40/2009 sb'' trestniho zákonlku' Ve zněnl pozdějš lch předpisú .



PDZ cyklointegrace
,,Wilsonovan Praha 1,2,7 a 8'', ěí slo akce 1597',
č í slo akce 1581

u

NABIDKA

V Praze dne 8. března 2021

Zpracováno pro:

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.a.

Řásnovka 77ot8, 11o 15 Praha 1

Zpracoval:

lng. aroh. Tomáě Caoh

Veverkova 1172133,170 00 Praha 7

lno. arch' ]bllráš  cach' dopravní  urbanista 114



Identifikačníúdaje zájemce

Název firmy / jméno a příjmení:

PráVní forma firmy:

Rodné ěíslo:
Sídlo firmy / místo podnikání:

tutrt tL \dl;l ll utstu.

DlČ:

lng' arch. Tomáě Cach
osVč
I't 0817/0037
Veverkova 'l172l33, 'l70 00' Praha 7 - Holešovice
íc:'oolló
cz8í08í70037

Poradenská a konzultaění činnosi, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličsképráce

Zástupce pověřený pro |ednání se zadavatelem Ve věcech technických i obchodních
lng. arch' Tomáš Cach

čestnéprohlášéníuchazeče

Ing. arch' Tomáš Cach čestně prohlašuje' Že disponuje potřebným odborným i materiálním

zázemím pro zajištěníplnění verejné zakázky.

V Praze dne 8. března 20

lng' arch. Tomáš cach, dopravní urbanista 214



Předmět a rozsah zakázky;

Předmětem akce je navrŽení  souvislé  integÍ ace cyklistické  dopravy v ul. Wilsonova ú seku
mezi hlavní m nádraŽí m (Vč etně) a Hlávkovým mostem (vč etně). opatření  navrhněte v
obou směrech a v celé m rozsahu provedené  souvislé  ú drŽby, tedy vě. estakády nad
křiŽovatkou Bulhar a na souvisejÍ cí ch nájezdových a sjezdových rampách.
V záVislosti na š Í ři vozovky budou přednostné  zřÍ zeny WhÍ azené  jí zdní  pruhy pro cyklisty
ěi ochranné  jizdní  pruhy pro cyklisty tak, aby byla realizovaná opatření  co ne|souvislejš í .
opatření  budou navrŽena V souladu s TP 179 - navrhováni komunikací  pro cyklisty, a
ostatnimi dotč enými technickými předpisy' V rámci ramp u Bulhara bude prověřeno

^^^l^a^í  ̂ ',Ll^^.,.L.'. r\^ cra\7 _^l^.'l^ývPll19lll 9ynlvPlllllu. Uv !'9a- llElJu(lš ' 4asaÍ lUvalllu. řleu puuitlllÍ ]l Zauu$tl U slalluvcÍ ll
bude projektová dokumentace a dalš Í  postup konzultuván s oDo MHMP

Výstupem bude:
. výkresová č ást (situace, přÍ padně řezy)
. podrobný výkaz výměr - tedy přehled materiálů  a pouŽí vaných prací  dle

PoloŽkové ho ceniku TSK 2020' slouŽí cí  jako podklad pro realizaci (po Vydání
stanovení  formou ooP)

Projektová dokumentace bude dodána:
. 3x v tiš těné  podobě;

. '1x v digitální  podobě (v Doc + PDF / DWG).

Předpokládaná doba plnění  (od okamŽiku zadání ):
Předpoktádaný termí n zkreslení  a projednání  od podpisu smlouvy / potvrzení  objednávky
a dodání  podkladů  (souč asné ho stavu DZ exportem z dopravy do formátu DGNiDWG) je
v řádu jednotek týdnů  (do 8 týdnů ) + lhů ta ooP k dodánÍ  schválených paÉ .

314lng' arČ h' Tomáš  cach, dopravní  urbanista



Nabídková cena za zhotovení díIa

cenová nabídka vychází ze zkušenostízískaných na podobných zakázkách a očekávané
ěasové náročnosti díla. Vymezeníjednotlivých položek !e pouze orientační.

Popis:

Průzkumy V teÉnu

Získánl podkladů, prověřenÍa vynesenl současnéhostavu

Koncept řešení, včetně variantního prověření:

DřA.lió.lňÁÚÁh; á ť'ňřón'
'{l^ ^^a^^^.,l,i'

oňo
^ ''\n.l lvvJwwl19Yqill g uPlo" vlÝ Pv..rvalř\u f vl\ a \./9.

Dopmcovánl fi ná|nÍho návrhu:

Pracovni a'lná| ní tisky, komp|etace:

Počot hod

PodávánÍ Žádostí o stanoveni mlstníuoravv

Celkem bez DPH

DPH21Ó/"

CELKEM S DPH

Nabídková cena je 80 800 Kčbez DPH, resp. 97 768 Kčvěetně DPH
(zhotovitel ie plátcem DPH).

Předpoklad pro naplnění ceny:

. objednatel dodá zhotovitell vyobrazení stávajícíhovodorovného a svislého
značeníz programu Doprava vyexportovaného do formátu DWG (případně

DXF); tento podklad bude v rámci průzkumůzpracovatelem v terénu komp|etně

prověřen, porovnán s realitou a poslouŽí jako podklad pro vyobrazení současného

stavu dopravniho znaěenív projektové dokumentaci (užitípodkladu představuje

Významnou úsporu času iprostředků na straně zpracovatele iobjednatele).

. Součinnost ze strany objednatele, zejména ohledně jiných připravovaných či

probíhaiíclch akcí TSK Praha, a.s. a formální vyhotovení žádostío stanovní

objednatelem na hlaviěkovém papíře TsK Praha, a.s. pro přÍslušnýodbor

dopravy (PKD MHMP)' které následně zpracovatel podá a potépřevezeme

(nebudeJi dohodnuto jinak).

ď'/, Zoz'? 'I-a f)'.t l/
,-,-*a r

".

414lng. arch. TomáŠcach' dopravní urbanista

í"-


